
Instalace výrobních technologií na zdravotnický materiál 
 
KR Real připravuje instalaci nově zakoupených technologií. Nedávno jsme Vás informovali o 
naší investici do nových výrobních technologií na nedostatkový zdravotnický materiál. Po 
instalaci těchto technologií dosáhneme produkce několika milionů kusů zdravotnických 
pomůcek měsíčně a rovněž vytvoříme desítky nových lukrativních pracovních pozic. 
 
O nákup výrobních technologií na zdravotnický materiál se společnost KR Real začala zajímat 
na konci minulého měsíce. Dnes jsou již technologie zaplaceny a v současné době letecky 
dopravovány do ČR. Tyto nové technologie budou bezprostředně po doručení nainstalovány 
a uvedeny do provozu. 
 
Pořízení nových výrobních technologií považujeme za naprosto zásadní. Zásobování Evropy 
zdravotnickým materiálem ze vzdálených částí světa není dlouhodobě udržitelné, proto jsme 
se rozhodli lokalizovat produkci strategických materiálů pro Evropu přímo u nás v České 
republice. Díky naší usilovné práci se již v květnu můžeme těšit na první várku námi 
vyrobeného zdravotnického materiálu. 
 
Na nové výrobní technologie budeme v příštím týdnu žádat o dotační pobídku z nově 
vyhlášeného programu Technologie - COVID19. 


